
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Terça-feira, 28 de junho de 2022 Ano I | Edição nº 112 Página 2 de 3

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Comunicados
Comunicados

A Coordenadora da Vigilância Sanitária de Mogi Guaçu
concede as presentes licenças de funcionamento,  sendo
que  seu  (s)  responsável  (eis)  assume  (m)  cumprir  a
legislação vigente e observa as boas práticas referentes às
atividades  e  ou  serviços  prestados,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências,
ficando,  inclusive,  sujeito  (s)  ao  cancelamento  deste
documento:

1. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-863-000025-1-8
N° Processo: 1746/00 Nº Protocolo: 6273/2022
Razão Social: IDEVALDO FLORIANO
CPF: 068.764.578-69
Logradouro: RUA MARCOS VEDOVELLO Nº. 89
Bairro: CHÁCARA SÃO JOÃO Cidade: MOGI GUAÇU
2. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-477-000032-1-2
N° Processo: 12611/00 Nº Protocolo: 5216/2022
Razão Social: BIO PHARMUS LTDA ME
CNPJ: 03.968.966/0001-05
Logradouro: RUA WASHINGTON LUIS Nº. 55
Bairro: CAPELA Cidade: MOGI GUAÇU

_______________________________________
OTACÍLIA MACHADO DE OLIVEIRA SOUZA

COORDENADORA
...........................................................................................................

HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS
Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos

Editais
Editais

Aviso de Republicação de edital - Hospital Municipal
“Dr.  Tabajara  Ramos”  Pregão Eletrônico nº  37/2022-
UASG 927826 Processo Licitatório nº 0575/2022- Objeto:
Registro  de  preços  para  o  fornecimento  parcelado  de
materiais  de  expediente  por  um  período  de  12  (doze)
meses, com abertura às 09h00min do dia 12 de julho de
2022.O  edital  completo  encontram-se  a  disposição  dos
interessados na sala da Comissão de Licitações, situada no
2º andar do Hospital Municipal “Dr. Tabajara Ramos”, sito a
Avenida Padre Jaime, nº 1500 – Planalto Verde, na cidade
de Mogi Guaçu/SP, no horário das 08h30min às 16h00min,
e m  d i a s  ú t e i s ,  e / o u  a t r a v é s  d o s  s i t e s
www.gov.br/compras/pt-br  e  www.mogiguacu.sp.gov.br.
Mogi Guaçu, 27 de junho de 2022. Wagner Tadeu Cezaroni
– Superintendente.
...........................................................................................................

CONSÓRCIO CEMMIL
Consórcio Cemmil

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação
Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 002/2022

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 002/2022, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão  dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 002/2022, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

- Auxiliar Administrativo, Eletricista, Encanador,
Engenheiro Civil, Jardineiro, Motorista, Operador de
Máquinas,  Operador  de  Motosserra,  Operador  de
Roçadeira  Manual,  Pedreiro,  Pintor,  e  Serviços
Gerais.

RESOLVE:
HOMOLOGAR, o Processo Seletivo para o provimento

dos empregos acima descritos,  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município  de  Espírito  Santo  do
Pinhal, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 28 de junho de 2022.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................

Edital - Classificação
Edital - Classificação

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFICAÇÃO
DO GABARITO E DIVULGAÇÃO

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
O  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  CEMMIL  PARA  O

DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais, de acordo com o Art. 37,
inciso  II,  da  Constituição  Federal  de  1988,  usando  das
atribuições legais DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS
em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação dos
Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 20/06/2022
das  provas  realizadas  em  19/06/2022,  cujo  prazo  para
protocolo  foi  respectivamente  do  dia  20/06/2022 ao  dia
21/06/2022 e ainda o Resultado do Parecer a saber


